平成 31（2019）年４月１５日

７２期生 保護者の皆様

大阪府立大手前高等学校

校 長   松田 正也

学年主任  日下部 正

３年生 春の校外教授について

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は、本校の教

育活動にご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、本年度の学校行事の一環として校外教授を下記の要領で実施致しますので、お知らせ

いたします。詳細につきましては、お子様を通じてご連絡いたします。

記

１．目的  クラスの親睦と団結を深める。団体行動を通じて、自覚ある行動について考える。

２．日時  ４月１９日（金曜日）

３．行き先

組 行き先 集合 解散

1組 伊勢神宮 学校 ８：２０ 学校 １７：００

2組 生駒山 近鉄生駒駅 ９：４０ 近鉄生駒駅 １６：００

3組 京都 ＪＲ大阪駅 ８：３０ 京阪三条 １６：１５

4組 ハーベストの丘 南海泉ヶ丘駅 ９：４０ 現地 １５：００

5組 京都 天満橋 ８：３０ 京阪樟葉 １６：３０

6組 加太、友が島 学校 ８：１０ 学校 １６：３０

7組 ハーベストの丘 南海泉ヶ丘駅 ９：１０ 現地 １５：００

8組 てんとう虫パーク 学校 ８：３０ 学校 １５：３０

9組 アクトランドＹＡＯ 近鉄恩地駅 ９：３０ 近鉄恩地駅 １４：３０

４．服装    活動に適した服装および靴、雨具

５．付添教員  各クラス担任及び副担任

※欠席の場合は、午前 7：45～8：10までの間に学校までご連絡ください。

         Tel 06－6941－0051